2. Fili hominis, pone faciem tuam contra Gog, terram Magog, principem capitum Mosoch, et Thubal: et vaticinare de eo,

3. Et dices ad eum: Haec dicit Dominus Deus: Ecce ego ad te Gog principem capitum Mosoch et Thubal,

4. Et circumagam te, et ponam frenum in maxillis tuis: et educam te, et omnem exercitum tuum, equos et equites vestitos loriceis universos, multitudinem magnam, hastam et clypeum arripientium et gladium.

5. Persae, Æthiopes, et Libyes cum eis, omnes scutati et galeati.

6. Gomer, et universa agmina eius, domus Thogorma, latera Aquilonis, et totum robur eius, populi que multi tecum.

7. Praepara, et instrue te, et omnem multitudinem tuam, quae coacervata est ad te: et esto eis in praeceptum.

8. Post dies multos visitaberis: in novissimo annorum venies ad terram, quae reversa est à gladio, et congregata est de populis multis ad montes Israël, qui fuerunt deserti iugiter: haec de populis educta est, et habitabunt in ea confidenter universi.

9. Ascendens autem quasi tempestas venies, et quasi nubes, ut operias terram tu, et omnia agmina tua, et populi multi tecum.

10. Haec dicit Dominus Deus: In die illa ascendent sermones super cor tuum, et cogitabis cogitationem pessimam:

11. Et dices: Ascendam ad terram absque muro: veniam ad quiescentes, habitantesque securè: hi omnes habitant sine muro, vectes, et portae non sunt eis:

12. Ut diripias spolia, et invadas praedam, ut inferas manum tuam super eos, qui deserti fuerant, et postea restituti, et super populum qui est congregatus ex Gentibus, qui possidere coepit, et esse habitator umbilici terrae,

7. Prepárate, disponte á marchar con toda tu muchedumbre agolpada en torno de tí; y sé el gefe cuyas órdenes reciban ellos.

8. Pero tú mismo serás visitado despues de que los hayas mandado muchos dias, y hayas abusado mucho tiempo de aquel ejército poderoso; porque al fin de los años de tu reinado vendrás á una tierra habitada por una nacion que se salvó de la espada, y fué recogida de entre muchos pueblos en los montes de Israel, que por espacio de setenta años habian permanecido desiertos; á una tierra, cuyos habitantes fueron sacados de entre los pueblos en que estaban dispersos, y todos habitarán en ella con plena confianza bajo mi proteccion.

9. Entónces irás allá tú, y subirás como tempestad y como torbellino" que se alza para cubrir la tierra, tú y todos tus escuadrones, y muchos pueblos contigo.

10. Ahora bien, esto dice el Señor Dios: En aquel dia formarás en tu corazon designios injustos, y tomarás una resolucion criminalísima;